insgesamt 473 Lebensmittel- und Hygienerationen an bedürftige 
Familien verteilen können. Jedes dieser Hilfspakete war dafür 
ausgelegt eine 4-köpfigen Familie etwa einen Monat zu versorgen. 
Um Euch eine Vorstellung zu geben, was dies bedeutet: Wir haben 
unter anderem insgesamt über 12.000 (Zwölftausend!!!) Kilogramm 
an Reis den Familien zur Verfügung gestellt.  

Darüber hinaus konnten wir glücklicherweise noch vor dem großen 
Lockdown unser zweites Wasser-Projekt beginnen. Nichtsdestotrotz 
verzögerte sich aufgrund des Lockdowns die Fertigstellung des